СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии с  Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об утверждении

Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.

Североморск и «О Благодарственном письме Совета депутатов муниципального образования ЗАТО

г. Североморск»,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Наградить Почетной грамотой Совета  депутатов  ЗАТО г. Североморск:

За творческий подход к воспитанию подрастающего поколения и в связи с Днем работника культуры;

- Благовидову Наталью Игоревну – заведующую сектором обслуживания дошкольников и учащихся

1-4 классов Центральной детской библиотеки.

 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную концертно-

просветительскую деятельность, большой личный вклад в эстетическое воспитание

подрастающего поколения юных северян, в связи с Всероссийским Днѐм работника культуры и 60-

летием со дня образования Детской музыкальной школы им. Э.С.Пастернак г. Североморск.

-   Бойко Людмилу Ивановну – преподавателя Детской музыкальной школы им. Э.С. Пастернак г.

Североморск,

-  Синьковскую Татьяну Алексеевну - преподавателя Детской музыкальной школы им. Э.С.

Пастернак г. Североморск.

2. Наградить Благодарственным  письмом Совета  депутатов  ЗАТО г. Североморск:

За большой вклад в обслуживание жителей на улице Кортик и в связи с 30-летним юбилеем

библиотеки:

- коллектив Североморской городской библиотеки №4 МБУК Североморская ЦБС

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную концертно-

просветительскую деятельность, большой личный вклад в эстетическое воспитание

подрастающего поколения юных северян, в связи с Всероссийским Днѐм работника культуры и 60-

летием со дня образования Детской музыкальной школы им. Э.С.Пастернак г. Североморск:

- Рощевскую Ольгу Борисовну - преподавателя Детской музыкальной школы им. Э.С. Пастернак

г. Североморск,

- Лобачѐву Татьяну Николаевну - преподавателя Детской музыкальной школы им. Э.С.

Пастернак г. Североморск,

- Штерн Ольгу Никитичну - преподавателя Детской музыкальной школы им. Э.С. Пастернак г.

Североморск,

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов

    от 11.03.2014 г.                                                                              № 514

О награждении Почетной грамотой

и Благодарственным письмом

Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск